
 

令和 5年 1月 25日 

名古屋稲門クラブ 会員各位 

名古屋稲門クラブ  

副 会 長 中川 俊一 

  副幹事長 石口 慎悟   

   

第 51 回愛知県ラグビー祭 

「早稲田大学 vs 同志社大学」チケットご購入のお願い 

 

拝啓 余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は稲門クラブの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、一昨年 5 年ぶりに開催予定であった「早稲田大学 vs 同志社大学」ラグビー対抗戦が

開催直前で新型コロナウイルスにより止む無く中止となってしまいました。 

しかしラグビー協会様の計らいにより来る 6月 18日（日）、「早稲田大学 vs 同志社大学」ラグ

ビー対抗戦を開催していただける運びとなりました。今回で定期戦としては６回目となります。 

コロナ禍でも名古屋にて定期戦を開催してくれる両校ラグビー部に対して、様々な制約はご

ざいますが、このイベントを盛り上げ、成功に導きたいと存じます。会員の皆様には、ご家族・

ご友人を連れ立ってご来場賜りますよう、お願い申し上げます。         敬具                                    

  

記 

 

日時 令和 5年 6月 18日（日） 

   12:00 豊田通商 VS 愛知学生選抜 

   14:00 早稲田大学 VS 同志社大学 

場所 パロマ瑞穂ラグビー場 

 

【チケットについて】 

事前に稲門クラブ事務局あてに、電話・FAXまたは Eメールにて、 

氏名・当日の連絡先（TEL）・希望枚数を添えてお申し込みください。 

（一般指定席：2,000円 申込締切日：5月 19日（金））。 

当日は 11:30より、会場前特設ブースにて、現金と引き換えにチケットを配布いたします。

また、稲門クラブ経由でのお申し込みには、記念品を準備しております。 

 

その他、お問い合わせは稲門クラブ事務局（TEL:052-231-2756 FAX:052-221-1049 

Eメール: tomon@waseda-nagoya.jp）までご連絡ください。 

以上 


